D)

Ordine dei Dottori Commercialisti
¢ degli Esperti Contabili di Ancona

Prospetto dimostrativo percentuali di assenza e di presenza del personale in servizio

-anno 2019

MESE

NUMERO

DIPENDENTI

GIORNATE
DI
LAVORO

GIORNI

LAVORATI

GIORNI DI

ASSENZA/
FERIE

% GIORNI

LAVORATI

%
GIORNI

ASSENZA

GENNAIO

66

66

100,00

0,00

FEBBRAIO

60

55

91,67

8,33

MARZO

63

56

88,89

11,11

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE
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